
Ti
et

ot
ur

va

© Salcom Group

Salcom Turva



SALCOM TURVA -KARTOITUKSEN KULKU:

Salcom Turva -palvelussa selvitetään organisaation liiketoiminnan kannalta keskeisten tietoturva-alueiden 

nykytila. Kartoituksessa tuloksena selviää liiketoimintariskien kannalta oleelliset tietoturvavaatimukset, 

tietoturvan nykytila ja keskeiset kehityskohteet. 

Kartoitus toteutetaan keskustelemalla, haastatteluilla sekä tarkastamalla kohteita fyysisesti. Auditointiin 

käytettävä malli määritetään yhdessä asiakkaan kanssa. Kartoituksen jälkeen asiakaalle luovutetaan raportti 

kehitysehdotuksineen.

Salcom Turva -palvelussa huomioidaan ainutlaatuisella tavalla asiakkaan liiketoiminta ja sen asettamat vaateet 

tietoturvallisuudelle. Me Salcom Groupissa uskomme että hyvin toteutettuna yrityksen tietoturvaratkaisut liittyvät 

saumattomasti sen liiketoimintaan. Siksi palvelukonseptimme perustuukin tietoturvan yhdenmukaistamiseen 

liiketoiminnan vaatimusten kanssa.

1. Kohteen määrittely. Salcomin asiantuntija määrittelee ja rajaa asiakkaan kanssa 

kartoitettavan osa-alueen ja tarkastelunäkökulman. Mitä tiukempi rajaus, sitä syvällisempi 

analyysi.

2. Haastattelut, tarkastukset ja tiedonkeruu. Salcomin asiantuntija 

kerää tarvittavat tiedot valmiiden kyselylomakkeiden ja henkilökohtaiset 

haastatteluiden avulla sekä tarkastamalla kohteita fyysisesti.

3. Tiedon analysointi ja raportin laatiminen. Salcomin asiantuntija analysoi 

kerätyn tiedon ja kokoaa sen selkeään ja ymmärrettävään muotoon. Tietojen 

perusteella saadaan selkeä näkemys infrastruktuurin nykytilasta. Raporttiin 

voidaan laittaa myös puolueettomia kehitysehdotuksia.

4. Raportin luovutus. Raportin läpikäynti yhdessä asiakkaan kanssa ja 

keskeisten kehityskohtien kiteyttäminen. Loistava tilaisuus saada asiantuntija-

apua suunniteltaessa jatkotoimenpiteitä.
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”Salcom Groupin konsultilla oli korkeatasoinen näkemys ja kokemus tietoturva-

konsultoinnista ja asiakasauditoinneista. Niiden avulla me pystyimme täyttämään 

asiakkaan tietoturvavaatimukset ja läpäisimme auditoinnin”,

toimitusjohtaja KEIJO KOIVU, Sofi ca Oy


